' אדר א, תשע"די
2014פברואר, 10
7/14מס':

2012-היערכות ליישום חוק ציוד רפואי התשע"בהנושא:

מבוא .1

חוזר זה בא להסב את תשומת לב מערכת הבריאות לחוק הציוד הרפואי .1.1

ו על הגורמים ולהשלכותי 2012אשר חוקק בכנסת במאי 2012-תשע"ב

השונים במערכת הבריאות.

את החוק בגרסתו המלאה הרשמית ניתן למצוא באתר הכנסת ב"רשומות"

בקישור להלן:

http://knesset.gov.il/laws/heb/template.asp?Type=1

–לחוק נלוות תקנות ציוד רפואי (רישום ציוד רפואי בפנקס וחידושו) התשע"ג

ום"). תקנות הרישום ניתנות לעיון בקישור:(להלן "תקנות הריש 2013

כמו כן נכללים בהגדרת

ציוד רפואי גם עדשות מגע ומכשירים חשמליים הפולטים קרינה מייננת ובלתי

צרים רפואיים ייעשה מייננת המשמשים לטיפול קוסמטי. עם זאת, סיווג מו

לתקנות ציוד רפואי (רישום ציוד רפואי בפנקס 10בהתאם להוראת תקנה

של אגף 47, וכפי שמפורט היום בהוראות נוהל מספר 2013 –וחידושו) התשע"ג

הרוקחות במשרד.

ציוד רפואי ייוצר וישווק וייעשה בו שימוש רק אם נרשם בפנקס הציוד הרפואי .2.2

ם כן הוא הוחרג מחובת הרישום במסגרת התוספת במשרד הבריאות אלא א

השנייה בחוק או אושר שימוש חריג בו כפי שיוגדר במסגרת תקנות ציוד רפואי

שיעסקו בשימוש בציוד שאינו רשום.

הגשת בקשת רישום תיעשה בידי תושב ישראל או תאגיד הרשום בישראל אשר .2.3